ר"ל שיתגלה כוכב חדש" (הגאון מווילנא, תק"ז פ"ז ע"א) \* "אל תצפה לרגלי משיח, עד שתראה את הקשת בגוניה המאירים, או עד שיתגלה אות בעולם. מה זה אות? אלא "דרך כוכב מיעקב" (במדבר כד יז). תיקוני הזוהר תיקון ל"ז.

## העיקר, לא לפחד כלל דניאל, כ"ה אדר התשע"ט (25/9/2019)

אוי אבא אבא, הגענו, הגענו לפתח, פתח הגאולה. אבא, אני יודע מה שעומד להיות פחות או יותר, אבל אני לא יודע איך לא לפחד אפילו שאני בוטח בקב"ה במיליון פחות, זה יהיה כ"כ מפחיד, ואני לא מפחד עבורי, אני מפחד עבור עם ישראל. עם ישראל, העם האהוב כ"כ על הקב"ה. עם ישראל הוא העתיד של העולם, של הנצח, כי עם ישראל הוא חלק ישיר של הקב"ה.

זה לא יהיה קל – אבל לא יהיה לו מה לפחד. והעיקר זה להראות לקב"ה שעם-ישראל באמת נאמן לו עד הסוף, שאנחנו מאמינים ובטוחים בלי ספק שהוא הקב"ה ורק הוא הכל יכול ואנחנו נראה לו את הנאמנות שלנו בזה שאנחנו משתדלים לעשות את רצונו עד הסוף ובלי ספק הוא יציל אותנו.

### העולם הוא כמו סדום ועמורה

דניאל, "ב-כ"ג תשרי תש"פ" (11/10/2019)

אבא אבא יש לי מסר, המסר הוא קשה ואני מבין שחייבים למסור את זה. אנשים יאמרו "אבל זה מפחיד", נכון זה מפחיד, אבל יהודי צריך לדעת ממה מותר לו לפחד וממה אסור לו לפחד. מותר לו לפחד מלרדת מהדרך ש' נתן לנו, מותר לו לפחד שמא הוא יהיה אפיקורס, מותר לו לפחד שמא ילך לכל מיני בידורים שיורידו את הקדושה שלו.

ברגע שתהיה מלחמה, או כל מיני אסונות שיגרמו ע"י הכוכב שמתקרב, ניבירו, או השביט אז הם יברחו מפה או יכנסו לבונקרים שלהם, ואלה שנכנסים לבונקרים - לא יצאו משם ה' ישמור. ואלה שיברחו הם ימותו עם הגויים בחוץ לארץ. אז אין מה לפחד אם

**זו הנאה מעל ומעבר לחושים המסכנים שלנו**
בנימין גולדן ו' חשוון תש"פ (25/11/2019)
אוי אוי עם ישראל. עם ישראל שה' לקח אותנו כבנו, שלקח אותנו כילדים שלו, האהובים שלו. אוי, אוי, מה יהיה? אתם אני מקווה כבר רואים שהעולם כבר בלאגן גדול. לא בלאגן גדול, בלאגן ענק. אי אפשר לא לראות את זה. מי שגר בארץ, בודאי רואה. המלחמה שעברנו עכשיו זה פשוט אזהרה גדולה בשבילנו, פלא פלאים ממש.

אם הוא לא עובר את זה אז אוי לו. אני מברך את כל עם ישראל שכולנו יחד נעלה, מעלה, מעלה מבחינה רוחנית. נלמד תורה ואנחנו והמשפחות שלנו. נלמד תורה ונחיה את התורה, נחיה את הרצון של ה' ונזכה להגיע לבית המקדש השלישי ושם להקריב קורבנות ונמשיך להתקדם לעולם שכולו טוב.

## העולם שלנו משתנה

בנימין גולדן, ר"ח כסליו תש"פ (28/11/2019)

בערך לפני 25-20 שנה, התחיל מצב שגדול הדור, צדיקים ענקיים, הסתלקו מהעולם הזה. היה קורה לפעמים שהסתלקו בשלושיות בשבוע אחד, שלושה צדיקים גדולים, לפעמים שניים ולפעמים ארבעה היו נפטרים בבת אחת. עד שהעולם היה כמעט ריק מצדיקים ברמה גבוהה ביותר.

הוא יכול להביא אותנו למדבר ולתת לנו אוכל בלי כסף, לתת לנו מים נקיים בלי פלואוריד. הוא יכול לתת לנו הכל ולא נצטרך כלום, אפילו לא לכבס את הבגדים שלנו, הכל כמו שהיה ביציאת מצרים. ואנחנו, עם ישראל, נשרוד אבל לא כולם. עם ישראל חי, חי, אבל אנחנו צריכים לחזור לאמת...

### זה סופה של מדינת ישראל דניאל, "א כסלו התש"פ (9/12/2019)

"אמר רבי חמא בר חנינא אין בן דוד בא עד שתכלה מלכות הזלה מישראל" גמרא סנהדרין צח. רש"י: עד שתכלה מלכות הזלה. שלא תהא להם שום שולטנות לישראל אפילו שולטנות קלה ודלה. אוי אבא אבא אבא אני בוכה בוכה ובוכה. אני לא יודע מה הולך להיות פה אבל אני יודע שלא יהיה טוב, לא יהיה טוב.